@ 824 S Oranienburg » Velten Bhf » S Hennigsdorf

ovG

@ 824

Verkehrshinweise

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Eden
Germendorf, Betriebshof
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Veltener Str.
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung
Velten, Weimann
Velten, Zeppelinstr.
Velten, Miihlenstr.
Velten, Kirche
Velten, Poststr.
Velten, Bahnhof
Velten, Bahnstr.
Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Kuschelhain

Marwitz, Lindenstr.

Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kreisverkehr
Hennigsdorf, Krankenhaus
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Stauffenbergstr.
S Hennigsdorf an

99 nur an Schultagen

Giiltig ab: 01.01.2024

Montag - Freitag

342 20

3.44
3.46
3.47
3.49
3.50
3.51
I
3.53
3.55
3.57
3.59
4.00
4.01
4.02
4.03
4.07
4.08
4.09
4.10
4.12
414
4.15
417
4.18
4.19
4.20
4.22
4.25
4.26
4.28
4.30
4.31
4.33
4.34

98

4.42
4.44
4.46
4.47
4.49
4.50
451
|
4.53
455
4.57
4.59
5.00
5.01
5.02
5.03
5.07
5.08
5.09
5.10
5.12
5.14
5.15
5.17
5.18
5.19
5.20
5.22
5.25
5.26
5.28
5.30
5.31
5.33
5.34

5.00 20
5.02
5.05
5.06
5.08
5.09
5.10
|
5.12
5.14
5.16
5.18
5.20
5.21
5.22
5.23
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.41
5.43
5.46
5.47
5.49
5.51
5.52
5.54
5.55

6.00
6.02
6.05
6.06
6.08
6.09
6.10
I
6.12
6.14
6.16
6.18
6.20
6.21
6.22
6.23
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.34
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.46
6.47
6.49
6.51
6.52
6.54
6.55

nur in den Ferien

6.19
6.21
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29

6.31
6.33
6.35
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03
7.06
7.07
7.09
7.1
7.12
7.14
7.15

99

6.47
6.49
6.50
6.51
6.52
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.1
7.13
7.16
7.17
7.19
.21
7.22
7.24
7.25

639 20
6.41
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49

6.51
6.53
6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
7.15
7.7
7.18
7.19
7.21
7.23
7.26
7.27
7.29
7.31
732
7.34
7.35

7.39
7.41
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49

7.51
7.53
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.02
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.26
8.27
8.29
8.31
8.32
8.34
8.35

.00 20
8.02
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10

8.12
8.14
8.16
8.18
8.20
8.21
8.22
8.23
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.34
8.35
8.37
8.38
8.39
8.41
8.43
8.46
8.47
8.49
8.51
8.52
8.54
8.55

@ 824

99 98
9.40 9.57 10.00
9.42 9.59 10.02
9.45 10.02 10.05
9.46 10.03 10.06
9.48 10.05 10.08
9.49 10.06 10.09
9.50 10.07 10.10
| 1010 |
9.52 10.12 10.12
9.54 10.14 10.14
9.56 10.16 10.16
9.58 10.18 10.18
10.00 10.20 10.20
10.01 10.21 10.21
10.02 10.22 10.22
10.03 10.23 10.23
10.07 10.27 10.27
10.08 10.28 10.28
10.09 10.29 10.29
10.10 10.30 10.30
10.12 10.32 10.32
10.14 10.34 10.34
10.15 1035 10.35
10.17 10.37 10.37
10.18 10.38 10.38
10.1910.39 10.39
10.21 10.41 10.41
10.23 10.43 10.43
10.26 10.46 10.46
10.27 10.47 10.47
10.29 10.49 10.49
10.31 10.51 10.51
10.32 10.52 10.52
10.34 10.54 10.54
10.35 10.55 10.55



@ 824

Verkehrshinweise

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Eden
Germendorf, Betriebshof
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Veltener Str.
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung
Velten, Weimann
Velten, Zeppelinstr.
Velten, Miihlenstr.
Velten, Kirche
Velten, Poststr.
Velten, Bahnhof
Velten, Bahnstr.
Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Kuschelhain
Marwitz, Lindenstr.
Marwitz, Turnhalle
Marwitz, Kreisverkehr
Hennigsdorf, Krankenhaus
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Stauffenbergstr.
S Hennigsdorf an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

99 98

99 98 99 98

99

10.1710.20 10.40 20 11.40 11.56 12.19 12.39 12.39 12.59 13.16 13.19 13.39 20 15.1915.36

10.1910.22 10.42
10.22 10.25 10.45
10.23 10.26 10.46
10.25 10.28 10.48
10.26 10.29 10.49
10.27 10.30 10.50
1030 | |

10.32 10.32 10.52
10.34 10.34 10.54
10.36 10.36 10.56
10.38 10.38 10.58
10.40 10.40 11.00
10.41 10.41 11.01
10.42 10.42 11.02
10.43 10.43 11.03
10.47 10.47 11.07
10.48 10.48 11.08
10.49 10.49 11.09
10.50 10.50 11.10
10.52 10.52 11.12
10.54 10.54 11.14
10.55 10.55 11.15
1057 10.57 11.17
10.58 10.58 11.18
10.59 10.59 11.19
11.01 11.01 11.21
11.03 11.03 11.23
11.06 11.06 11.26
11.07 11.07 11.27
11.09 11.09 11.29
11111111 11.31
1112 11.12 11.32
11.1411.14 11.34
11.15 11.15 11.35

11.42 11.58 12.21 12.41 12.41 13.01 13.18 13.21 13.41
11.45 12.01 12.24 12.43 12.44 13.04 13.21 13.24 13.44
11.46 12.02 12.25 12.44 12.45 13.05 13.22 13.25 13.45
11.48 12.04 12.27 12.46 12.47 13.07 13.24 13.27 13.47
11.49 12.05 12.28 12.47 12.48 13.08 13.25 13.28 13.48
11.50 12.06 12.29 12.48 12.49 13.09 13.26 13.29 13.49
| 1200 | 1251 | | 1329 | |
11,52 12,11 12.31 12.53 12.51 13.11 13.31 13.31 13.51
11.54 12.13 12.33 12.55 12.53 13.13 13.33 13.33 13.53
11.56 12.15 12.35 12.57 12.55 13.15 13.35 13.35 13.55
11.58 12.17 12.37 12.59 12.57 13.17 13.37 13.37 13.57
12.00 12.19 12.39 13.00 12.59 13.19 13.39 13.39 13.59
12.01 12.20 12.40 13.01 13.00 13.20 13.40 13.40 14.00
12.02 12.21 12.41 13.02 13.01 13.21 13.41 13.41 14.01
12.03 12.22 12.42 13.03 13.02 13.22 13.42 13.42 14.02
12.07 12.26 12.46 13.07 13.06 13.26 13.46 13.46 14.06
12.08 12.27 12.47 13.08 13.07 13.27 13.47 13.47 14.07
12.09 12.28 12.48 13.09 13.08 13.28 13.48 13.48 14.08
12.10 12.30 12.50 13.10 13.10 13.30 13.50 13.50 14.10
12,12 12.32 12,52 13.12 13.12 13.32 13.52 13.52 14.12
12.14 12.34 12.54 13.14 13.14 13.34 13.54 13.54 14.14
12.1512.35 12,55 13.15 13.15 13.35 13.55 13.55 14.15
12.17 12.37 12,57 13.17 13.17 13.37 13.57 13.57 14.17
12.18 12.38 12.58 13.18 13.18 13.38 13.58 13.58 14.18
12.1912.39 1259 13.19 13.19 13.39 13.59 13.59 14.19
12.21 12.41 13.01 13.20 13.21 13.41 14.01 14.01 14.21
12.23 12.43 13.03 13.22 13.23 13.43 14.03 14.03 14.23
12.26 12.46 13.06 13.25 13.26 13.46 14.06 14.06 14.26
12.27 12.47 13.07 13.26 13.27 13.47 14.07 14.07 14.27
12.29 12.49 13.09 13.28 13.29 13.49 14.09 14.09 14.29
12.31 12,51 13.11 13.30 13.31 13.51 14.11 14.11 14.31
12.32 12,52 13.12 13.31 13.32 13.52 14.12 14.12 14.32
12.3412.54 13.14 13.33 13.34 13.54 14.14 14.14 14.34
12.35 12.55 13.15 13.34 13.35 13.55 14.15 14.15 14.35

98 nur in den Ferien

15.21 15.38
15.24 15.41
15.25 15.42
15.27 15.44
15.28 15.45
15.29 15.46

| 15.49
15.31 15.51
15.33 15.53
15.35 15.55
15.37 15.57
15.39 15.59
15.40 16.00
15.41 16.01
15.42 16.02
15.46 16.06
15.47 16.07
15.48 16.08
15.50 16.10
15.52 16.12
15.54 16.14
15.55 16.15
15.57 16.17
15.58 16.18
15.59 16.19
16.01 16.21
16.03 16.23
16.06 16.26
16.07 16.27
16.09 16.29
16.11 16.31
16.12 16.32
16.14 16.34
16.15 16.35



@ 824

Verkehrshinweise

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Eden
Germendorf, Betriebshof
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Veltener Str.
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung
Velten, Weimann
Velten, Zeppelinstr.
Velten, Miihlenstr.
Velten, Kirche
Velten, Poststr.
Velten, Bahnhof
Velten, Bahnstr.
Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Kuschelhain

Marwitz, Lindenstr.

Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kreisverkehr
Hennigsdorf, Krankenhaus
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Stauffenbergstr.
S Hennigsdorf an

98 nur in den Ferien

Montag - Freitag

98

15.39 15.59 16.16 16.39 17.00 17.20 17.41 18.03 18.22 18.43 ©0 22.43

15.41 16.01 16.18 16.41 17.02 17.22 17.43 18.05 18.24 18.45
15.44 16.04 16.21 16.44 17.05 17.25 17.46 18.07 18.26 18.47
15.45 16.05 16.22 16.45 17.06 17.26 17.47 18.08 18.27 18.48
15.47 16.07 16.24 16.47 17.08 17.28 17.49 18.10 18.29 18.50
15.48 16.08 16.25 16.48 17.09 17.29 17.50 18.11 18.30 18.51
15.49 16.09 16.26 16.49 17.10 17.30 17.51 18.12 18.31 18.52
| | 1629 |
15.51 16.11 16.31 16.51 17.12 17.32 17.53 18.14 18.33 18.54
15.53 16.13 16.33 16.53 17.14 17.34 17.55 18.16 18.35 18.56
15.55 16.15 16.35 16.55 17.16 17.36 17.57 18.18 18.37 18.58
15.57 16.17 16.37 16.57 17.18 17.38 17.59 18.20 18.39 19.00
15.59 16.19 16.39 16.59 17.20 17.40 18.01 18.21 18.40 19.01
16.00 16.20 16.40 17.00 17.21 17.41 18.02 18.22 18.41 19.02
16.01 16.21 16.41 17.01 17.22 17.42 18.03 18.23 18.42 19.03
16.02 16.22 16.42 17.02 17.23 17.43 18.04 18.24 18.43 19.04
16.06 16.26 16.46 17.06 17.27 17.47 18.08 18.28 18.47 19.08
16.07 16.27 16.47 17.07 17.28 17.48 18.09 18.29 18.48 19.09
16.08 16.28 16.48 17.08 17.29 17.49 18.10 18.30 18.49 19.10
16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.11 18.31 18.50 19.11
16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.13 18.33 18.52 19.13
16.14 16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.15 18.35 18.54 19.15
16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.16 18.36 18.55 19.16
16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.18 18.38 18.57 19.18
16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.19 18.39 18.58 19.19
16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.20 18.40 18.59 19.20
16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.22 18.41 19.00 19.21
16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.24 18.43 19.02 19.23
16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.27 18.46 19.05 19.26
16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.28 18.47 19.06 19.27
16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.30 18.49 19.08 19.29
16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.32 18.51 19.10 19.31
16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.33 18.52 19.11 19.32
16.34 16.54 17.14 17.34 17.54 18.14 18.35 18.54 19.13 19.34
16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.36 18.55 19.14 19.35

22.45
22.47
22.48
22.50
22.51
22.52
I
22.54
22.56
22.58
23.00
23.01
23.02
23.03
23.04
23.08
23.09
23.10
23.11
23.13
23.15
23.16
23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.34
23.35

Samstag

402 30 642
4.44 6.44
4.46 6.46
4.47 6.47
4.49 6.49
450 6.50
4.51 6.51

| |

453 6.53
4.55 6.55
457 6.57
4.59 6.59
5.00 7.00
5.01 7.01
5.02 7.02
5.03 7.03
5.07 7.07
5.08 7.08
5.09 7.09
5.10 7.10
5.12 7.12
5.14 7.14
5.15 7.15
5.17 7.17
5.18 7.18
5.19 7.19
5.20 7.20
5.22 7.22
5.25 7.25
5.26 7.26
5.28 7.28
5.30 7.30
5.31 7.31
5.33 7.33
5.34 7.34



@ 824

S Oranienburg ab
Oranienburg, Bernauer Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Eden
Germendorf, Betriebshof
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Veltener Str.
Leegebruch, Nordweg
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Kreuzung

Velten, Weimann

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Miihlenstr.

Velten, Kirche

Velten, Poststr.

Velten, Bahnhof

Velten, Bahnstr.

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Kuschelhain

Marwitz, Lindenstr.

Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Kreisverkehr
Hennigsdorf, Krankenhaus
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Stauffenbergstr.
S Hennigsdorf an

Samstag

7.10 3% 11101137 12.1012.3713.10 30 15.40 16.07 16.40 17.10 17.42 30 22.42

7.12
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
I
7.22
7.24
7.26
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.51
7.53
1.56
7.57
7.59
8.01
8.02
8.04
8.05

11,12 11.3912.12 12.39 13.12
11.15 11.42 1215 12.42 13.15
11.16 11.43 12.16 12.43 13.16
11.18 11.45 12.18 12.45 13.18
11.19 11.46 12.19 12.46 13.19
11.20 11.47 12.20 12.47 13.20
| 1150 | 1250 |
11.22 11,52 12.22 12.52 13.22
11.24 11.54 12.24 12.54 13.24
11.26 11.56 12.26 12.56 13.26
11.28 11.58 12.28 12.58 13.28
11.30 12.00 12.30 13.00 13.30
11.31 12.01 1231 13.01 13.31
11.32 12.02 12.32 13.02 13.32
11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
11.42 12,12 12.42 13.12 13.42
11.44 12.14 12.44 13.14 13.44
11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
11.47 12,17 12.47 13.17 13.47
11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
11,51 12.21 12,51 13.21 13.51
11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
12.01 12.31 13.01 13.31 14.01
12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
12.05 12.35 13.05 13.35 14.05

15.42 16.09 16.42 17.12 17.44
15.45 16.12 16.45 17.15 17.46
15.46 16.13 16.46 17.16 17.47
15.48 16.15 16.48 17.18 17.49
15.49 16.16 16.49 17.19 17.50
15.50 16.17 16.50 17.20 17.51
| 1620 | | |
15.52 16.22 16.52 17.22 17.53
15.54 16.24 16.54 17.24 17.55
15.56 16.26 16.56 17.26 17.57
15.58 16.28 16.58 17.28 17.59
16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
16.08 16.38 17.08 17.38 18.08
16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
16.12 16.42 17.12 17.42 18.12
16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
16.18 16.48 17.18 17.48 18.18
16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
16.21 16.51 17.21 17.51 18.20
16.23 16.53 17.23 17.53 18.22
16.26 16.56 17.26 17.56 18.25
16.27 16.57 17.27 17.57 18.26
16.29 16.59 17.29 17.59 18.28
16.31 17.01 17.31 18.01 18.30
16.32 17.02 17.32 18.02 18.31
16.34 17.04 17.34 18.04 18.33
16.35 17.05 17.35 18.05 18.34

22.44
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
I
22.53
22.55
22.57
22.59
23.00
23.01
23.02
23.03
23.07
23.08
23.09
23.10
23.12
23.14
23.15
23.17
23.18
23.19
23.20
23.22
23.25
23.26
23.28
23.30
23.31
23.33
23.34



@ 824

S Oranienburg ab 545 60 845 942 60 14.42 1539 16.4217.42 1845 50 2245
Oranienburg, Bernauer Str. 5.47 8.47 9.44 14.44 15.41 16.44 17.44 18.47 22.47
Oranienburg, Breite Str. 5.49 8.49 9.47 14.47 15.44 16.47 17.47 18.49 22.49
Oranienburg, Kremmener Str. 5.50 8.50 9.48 14.48 15.45 16.48 17.48 18.50 22.50
Oranienburg, Umspannwerk 5.52 8.52 9.50 14.50 15.47 16.50 17.50 18.52 22.52
Oranienburg, Luisenhof 5.53 8.53 9.51 14.51 15.48 16.51 17.51 18.53 22.53
Oranienburg, Eden 5.54 8.54 9.52 14.52 15.49 16.52 17.52 18.54 22.54
Germendorf, Betriebshof | | | | 1552 | | | |

Germendorf, Am Bahndamm 5.56 8.56 9.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.56 22.56
Germendorf, Dorfstr. 5.58 8.58 9.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.58 22.58
Germendorf, Veltener Str. 6.00 9.00 9.58 14.58 15.58 16.58 17.58 19.00 23.00
Leegebruch, Nordweg 6.02 9.02 10.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.02 23.02
Leegebruch, Birkenhof 6.03 9.03 10.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.03 23.03
Leegebruch, Rathaus 6.04 9.04 10.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.04 23.04
Leegebruch, Volkshaus 6.05 9.05 10.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.05 23.05
Leegebruch, Kreuzung 6.06 9.06 10.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.06 23.06
Velten, Weimann 6.10 9.10 10.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.10 23.10
Velten, Zeppelinstr. 6.11 9.1110.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.11 23.11
Velten, Miihlenstr. 6.12 9.12 10.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.12 23.12
Velten, Kirche 6.13 9.1310.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.13 23.13
Velten, Poststr. 6.15 9.1510.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.15 23.15
Velten, Bahnhof 6.17 9.17 10.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.17 23.17
Velten, Bahnstr. 6.18 9.18 10.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.18 23.18
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 6.20 9.20 10.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.20 23.20
Velten, Kuschelhain 6.21 9.21 10.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.21 23.21
Marwitz, Lindenstr. 6.22 9.22 10.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.22 23.22
Marwitz, Turnhalle 6.23 9.2310.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 23.23
Marwitz, Kreisverkehr 6.25 9.2510.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 23.25
Hennigsdorf, Krankenhaus 6.28 9.28 10.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 23.28
Hennigsdorf, Waidmannsweg 6.29 9.29 10.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 23.29
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 6.31 9.31 10.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 23.31
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 6.33 9.3310.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 23.33
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 6.34 9.3410.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 23.34
Hennigsdorf, Stauffenbergstr. 6.36 9.36 10.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 23.36

S Hennigsdorf an 6.37 9.37 10.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 23.37



@ 824

ovG

@ 824

Verkehrshinweise

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.
Velten, Kuschelhain
Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.
Velten, Bahnhof
Velten, Poststr.
Velten, Kirche
Velten, Miihlenstr.
Velten, Zeppelinstr.
Velten, Weimann
Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Eden
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.
S Oranienburg an

99 nur an Schultagen

S Hennigsdorf » Velten Bhf » S Oranienburg

Giiltig ab: 01.01.2024

Montag - Freitag

4.43
4.44
4.45
4.46
4.47
4.49
4.52
4.53

4.55
4.56
4.57
4.59
5.01
5.03
5.05

4.43
4.44
4.46
4.47
4.49
4.50
4.51
4.54
4.56
4.57
4.58
4.59
5.01
5.02
5.04
5.06
5.07
5.08
5.09
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.18
5.21
5.22

5.24
5.25
5.26
5.28
5.30
5.32
5.34

5.03
5.04
5.06
5.07
5.09
5.10
5.1
5.14
5.16
5.17
5.18
5.19
5.21
5.22
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.38
5.41
5.42

5.44
5.45
5.46
5.48
5.50
5.52
5.54

5.23
5.24
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.42
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.58
6.01
6.02

6.04
6.05
6.06
6.08
6.10
6.12
6.15

5.43
5.44
5.46
5.47
5.49
5.50
5.51
5.54
5.56
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.04
6.06
6.07
6.08
6.09
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.21
6.22

6.24
6.25
6.26
6.28
6.30
6.32
6.35

6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.1
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.41
6.42

6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52
6.55

99

6.53
6.54

6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.04
7.06

6.22
6.23
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.42
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
7.00
7.03
7.04

7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.14
717

6.42
6.43
6.45
6.46
6.48
6.49
6.51
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
7.04
7.06
7.08
7.09
7.10
7.13
7.15
7.16
7.7
7.18
7.20
7.23
7.24

7.26
7.27
7.28
7.30
732
7.34
7.37

7.02
7.03
7.05
7.06
7.08
7.09
1
7.14
7.16
717
7.18
7.19
7.21
1.22
7.24
7.26
7.28
7.29
7.30
7.33
7.35
7.36
7.37
7.38
7.40
7.43
7.44

7.46
7.47
7.48
7.50
7.52
7.54
1.57

99

7.20

7.26

7.22
7.23
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.34
7.36
737
7.38
7.39
7.41
7.42
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.53
7.55
7.56
757
7.58
8.00
8.03
8.04

8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.14
8.17

7.42
7.43
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.04
8.06
8.08
8.09
8.10
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18
8.20
8.23
8.24

8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.34
8.37

8.02
8.03
8.05
8.06
8.08
8.09
8.1
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.21
8.22
8.24
8.26
8.28
8.29
8.30
8.33
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.43
8.44

8.46
8.47
8.48
8.50
8.52
8.54
8.57

@ 824



@ 824

Verkehrshinweise

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.
Velten, Kuschelhain
Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.
Velten, Bahnhof
Velten, Poststr.
Velten, Kirche
Velten, Miihlenstr.
Velten, Zeppelinstr.
Velten, Weimann

Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Eden
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

823 20

8.24
8.26
8.27
8.29
8.30
8.31
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.41
8.42
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
9.01
9.02
I
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.12
9.15

98

99 98 98 99 99 98
9.43 10.03 10.03 10.23 10.23 10.43 11.03 11.03 11..
9.44 10.04 10.04 10.24 10.24 10.44 11.04 11.04 11.
9.46 10.06 10.06 10.26 10.26 10.46 11.06 11.06 11.
9.47 10.07 10.07 10.27 10.27 10.47 11.07 11.07 11.
9.49 10.09 10.09 10.29 10.29 10.49 11.09 11.09 11.
9.50 10.10 10.10 10.30 10.30 10.50 11.10 11.10 11.
9.51 10.11 10.11 10.31 10.31 10.51 11.11 11.11 11.
9.5410.14 10.14 10.34 10.34 10.54 11.14 11.14 11.
9.56 10.16 10.16 10.36 10.36 10.56 11.16 11.16 11.
9.57 10.17 10.17 10.37 10.37 10.57 11.17 11.17 11.
9.58 10.18 10.18 10.38 10.38 10.58 11.18 11.18 11.
9.59.10.19 10.19 10.39 10.39 10.59 11.19 11.19 11.
10.01 10.21 10.21 10.41 10.41 11.01 11.21 11.21 11.
10.02 10.22 10.22 10.42 10.42 11.02 11.22 11.22 11.

98 99 99 98
23 11.43 12.02 12.02 12.22 12.22
24 11.4412.03 12.03 12.23 12.23
26 11.46 12.05 12.05 12.25 12.25
27 11.47 12.06 12.06 12.26 12.26
29 11.49 12.08 12.08 12.28 12.28
30 11.50 12.09 12.09 12.29 12.29
31 11.51 12.11 12.11 12.31 12.31
34 11.5412.14 12.1412.34 12.34
36 11.56 12.16 12.16 12.36 12.36
3711.57 1217 12.17 12.37 12.37
3811.5812.18 12.18 12.38 12.38
3911.59.12.19 12,19 12.39 12.39
4112.01 12.21 12.21 12.41 12.41
42 12.02 12.22 12.22 12.42 12.42

10.04 10.24 10.24 10.44 10.44 11.
10.06 10.26 10.26 10.46 10.46 11.
10.07 10.27 10.27 10.47 10.47 11.
10.08 10.28 10.28 10.48 10.48 11.
10.09 10.29 10.29 10.49 10.49 11.
10.12 10.32 10.32 10.52 10.52 11.
10.13 10.33 10.33 10.53 10.53 11.
10.14 10.34 10.34 10.54 10.54 11.
10.15 10.35 10.35 10.55 10.55 11.
10.16 10.36 10.36 10.56 10.56 11.
10.18 10.38 10.38 10.58 10.58 11.
10.21 10.41 10.41 11.01 11.01 11.
10.22 10.42 10.42 11.02 11.02 11.
| | 1044 | 11.04
10.24 10.44 10.47 11.04 11.07 11.
10.25 10.45 10.48 11.05 11.08 11.
10.26 10.46 10.49 11.06 11.09 11.
10.28 10.48 10.51 11.08 11.11 11.
10.30 10.50 10.53 11.10 11.13 11.
10.32 10.52 10.55 11.12 11.15 11.
10.35 10.55 10.58 11.15 11.18 11.

nur in den Ferien

04 11.24 11.24 11.44 12.04 12.24 12.24 12.44 12.44
06 11.26 11.26 11.46 12.06 12.26 12.26 12.46 12.46
07 11.27 11.27 11.47 12.07 12.28 12.28 12.48 12.48
08 11.28 11.28 11.48 12.08 12.29 12.29 12.49 12.49
09 11.29 11.29 11.49 12.09 12.30 12.30 12.50 12.50
12 11.32 11.32 11,52 12.12 12.33 12.33 12.53 12.53
13 11.33 11.33 11.53 12.13 12.35 12.35 12.55 12.55
1411.34 11.34 11.54 12.14 12.36 12.36 12.56 12.56
15 11.35 11.35 11.55 12.15 12.37 12.37 12.57 12.57
16 11.36 11.36 11.56 12.16 12.38 12.38 12.58 12.58
18 11.38 11.38 11.58 12.18 12.40 12.40 13.00 13.00
21 11.41 11.41 12.01 12.21 12.43 12.43 13.03 13.03
22 11.42 11.42 12.02 12.22 12.44 12.44 13.04 13.04
11.4412.0412.24 | 1246 | 13.06
24 11.44 11.47 12.07 12.27 12.46 12.49 13.06 13.09
25 11.45 11.48 12.08 12.28 12.47 12.50 13.07 13.10
26 11.46 11.49 12.09 12.29 12.48 12.51 13.08 13.11
28 11.48 11.51 12.11 12.31 12.50 12.53 13.10 13.13
30 11.50 11.53 12.13 12.33 12.52 12.55 13.12 13.15
32 11.52 11.55 12.15 12.35 12.54 12.57 13.14 13.17
35 11.55 11.58 12.18 12.38 12.57 13.00 13.17 13.20



@ 824

Verkehrshinweise

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.
Velten, Kuschelhain
Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.
Velten, Bahnhof
Velten, Poststr.
Velten, Kirche
Velten, Miihlenstr.
Velten, Zeppelinstr.
Velten, Weimann
Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Eden
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.
S Oranienburg an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

98 99

98 99

12.4212.4313.02 20 15021522 15231542 20 17.02 17.23 17.43 18.03

12.43 12.44 13.03
12.45 12.46 13.05
12.46 12.47 13.06
12.48 12.49 13.08
12.49 12.50 13.09
12.51 12.51 13.11
12.54 12.54 13.14
12.56 12.56 13.16
12.57 12.57 13.17
12.58 12.58 13.18
12.59 12.59 13.19
13.01 13.01 13.21
13.02 13.02 13.22
13.04 13.04 13.24
13.06 13.06 13.26
13.08 13.07 13.28
13.09 13.08 13.29
13.10 13.09 13.30
13.1313.12 13.33
13.1513.1313.35
13.16 13.14 13.36
13.1713.15 13.37
13.18 13.16 13.38
13.20 13.18 13.40
13.23 13.21 13.43
13.24 13.22 13.44
1326 | |

13.29 13.24 13.46
13.30 13.25 13.47
13.31 13.26 13.48
13.33 13.28 13.50
13.35 13.30 13.52
13.37 13.32 13.54
13.40 13.35 13.57

15.03 15.23 15.24 15.43
15.05 15.25 15.26 15.45
15.06 15.26 15.27 15.46
15.08 15.28 15.29 15.48
15.09 15.29 15.30 15.49
15.11 15.31 15.31 15.51
15.14 15.34 15.34 15.54
15.16 15.36 15.36 15.56
15.17 15.37 15.37 15.57
15.18 15.38 15.38 15.58
15.19 15.39 15.39 15.59
15.21 15.41 15.41 16.01
15.22 15.42 15.42 16.02
15.24 15.44 15.44 16.04
15.26 15.46 15.46 16.06
15.28 15.48 15.47 16.08
15.29 15.49 15.48 16.09
15.30 15.50 15.49 16.10
15.33 15.53 15.52 16.13
15.35 15.55 15.53 16.15
15.36 15.56 15.54 16.16
15.37 15.57 15.55 16.17
15.38 15.58 15.56 16.18
15.40 16.00 15.58 16.20
15.43 16.03 16.01 16.23
15.44 16.04 16.02 16.24
I
15.46 16.06 16.04 16.26
15.47 16.07 16.05 16.27
15.48 16.08 16.06 16.28
15.50 16.10 16.08 16.30
15.52 16.12 16.10 16.32
15.54 16.14 16.12 16.34
15.57 16.17 16.15 16.37

98 nur in den Ferien

17.03 17.24 17.44 18.04
17.05 17.26 17.46 18.06
17.06 17.27 17.47 18.07
17.08 17.29 17.49 18.09
17.09 17.30 17.50 18.10
17.11 17.31 17.51 18.11
17.1417.3417.54 18.14
17.16 17.36 17.56 18.16
17.17 17.37 17.57 18.17
17.18 17.38 17.58 18.18
17.1917.3917.59 18.19
17.2117.41 18.01 18.21
17.22 17.42 18.02 18.22
17.24 17.44 18.04 18.24
17.26 17.46 18.06 18.26
17.28 17.47 18.07 18.27
17.29 17.48 18.08 18.28
17.30 17.49 18.09 18.29
17.3317.5218.12 18.32
17.3517.53 18.13 18.33
17.36 17.54 18.14 18.34
17.37 17.55 18.15 18.35
17.38 17.56 18.16 18.36
17.4017.58 18.18 18.38
17.43 18.01 18.21 18.41
17.44 18.02 18.22 18.42
[
17.46 18.04 18.24 18.44
17.47 18.05 18.25 18.45
17.48 18.06 18.26 18.46
17.50 18.08 18.28 18.48
17.52 18.10 18.30 18.50
17.54 18.12 18.32 18.52
17.57 18.15 18.35 18.55



@ 824

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.

Velten, Kuschelhain

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Kirche

Velten, Miihlenstr.

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Weimann

Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Eden
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg an

Montag - Freitag

18.23 20 2003 ©0

18.24
18.26
18.27
18.29
18.30
18.31
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
19.01
19.02
I
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.12
19.14

20.04
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.14
20.16
20.17
20.18
20.19
20.21
20.22
20.24
20.26
20.27
20.28
20.29
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.38
20.41
20.42
I
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50
20.52
20.54

0.03
0.04
0.06
0.07
0.09
0.10
0.1
0.14
0.16
0.17
0.18
0.19
0.21
0.22
0.24
0.26
0.27
0.28
0.29
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.38
0.41
0.42

0.44
0.45
0.46
0.48
0.50
0.52
0.54

Samstag

6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.10
6.1
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.41
6.42
I
6.44
6.45
6.46
6.48
6.50
6.52
6.54

6.33
6.34
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.11
7.12
|
7.14
7.15
7.16
7.18
7.20
7.22
7.24

7.03
7.04
7.06
7.07
7.09
7.10
7.1
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
2
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.41
7.42
I
7.44
7.45
7.46
7.48
7.50
7.52
7.54

733 30
7.34
7.36
737
7.39
7.40
7.41
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.11
8.12

8.14
8.15
8.16
8.18
8.20
8.22
8.25

9.3310.0310.33 30 13.0313.33

9.34 10.04 10.34
9.36 10.06 10.36
9.37 10.07 10.37
9.39 10.09 10.39
9.40 10.10 10.40
9.41 10.11 10.41
9.44 10.14 10.44
9.46 10.16 10.46
9.47 10.17 10.47
9.48 10.18 10.48
9.49 10.19 10.49
9.5110.21 10.51
9.52 10.22 10.52
9.54 10.24 10.54
9.56 10.26 10.56
9.57 10.27 10.57
9.58 10.28 10.58
9.59 10.29 10.59

10.02 10.32 11.02

10.03 10.33 11.03

10.04 10.34 11.04

10.05 10.35 11.05

10.06 10.36 11.06

10.08 10.38 11.08

10.11 10.41 11.11

10.12 10.42 11.12

| 1044 |

10.14 10.47 11.14

10.15 10.48 11.15

10.16 10.49 11.16

10.18 10.51 11.18

10.20 10.53 11.20

10.22 10.55 11.22

10.25 10.58 11.25

13.04 13.34
13.06 13.36
13.07 13.37
13.09 13.39
13.10 13.40
13.11 13.41
13.14 13.44
13.16 13.46
13.17 13.47
13.18 13.48
13.19 13.49
13.21 13.51
13.22 13.52
13.24 13.54
13.26 13.56
13.27 13.57
13.28 13.58
13.29 13.59
13.32 14.02
13.33 14.03
13.34 14.04
13.35 14.05
13.36 14.06
13.38 14.08
13.41 14.11
13.42 14.12

| 1414
13.44 14.17
13.45 14.18
13.46 14.19
13.48 14.21
13.50 14.23
13.52 14.25
13.55 14.28



@ 824

S Hennigsdorf ab
Hennigsdorf, PoststraBe
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg
Hennigsdorf, Marwitzer Str.
Hennigsdorf, Waidmannsweg
Hennigsdorf, Krankenhaus
Marwitz, Kreisverkehr
Marwitz, Turnhalle

Marwitz, Lindenstr.

Velten, Kuschelhain

Velten, Rosa-Luxemburg-Str.
Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Kirche

Velten, Miihlenstr.

Velten, Zeppelinstr.

Velten, Weimann

Leegebruch, Kreuzung
Leegebruch, Volkshaus
Leegebruch, Rathaus
Leegebruch, Birkenhof
Leegebruch, Nordweg
Germendorf, Veltener Str.
Germendorf, Dorfstr.
Germendorf, Am Bahndamm
Germendorf, Betriebshof
Oranienburg, Eden
Oranienburg, Luisenhof
Oranienburg, Umspannwerk
Oranienburg, Kremmener Str.
Oranienburg, Breite Str.
Oranienburg, Bernauer Str.

S Oranienburg an

Samstag

14.03 1433 15.03 30 17.0317.33 30 20.33 21.01 21.33 22.01 22.33 23.01 23.33

14.04 14.34 15.04
14.06 14.36 15.06
14.07 14.37 15.07
14.09 14.39 15.09
14.10 14.40 15.10
14.11 14.41 15.11
1414 14.44 15.14
14.16 14.46 15.16
1417 14.47 15.17
14.18 14.48 15.18
1419 14.49 15.19
1421 1451 15.21
14.22 14.52 15.22
1424 14.54 15.24
14.26 14.56 15.26
1427 14.57 15.27
14.28 14.58 15.28
14.29 14.59 15.29
14.32 15.02 15.32
14.33 15.03 15.33
14.34 15.04 15.34
14.35 15.05 15.35
14.36 15.06 15.36
14.38 15.08 15.38
14.41 1511 15.41
14.42 15.12 15.42
| 1514 |
14.44 15.17 15.44
14.45 15.18 15.45
14.46 15.19 15.46
14.48 15.21 15.48
14.50 15.23 15.50
14.52 15.25 15.52
14.55 15.28 15.55

17.04 17.34
17.06 17.36
17.07 17.37
17.09 17.39
17.10 17.40
1711 17.41
17.1417.44
17.16 17.46
1717 17.47
17.18 17.48
17.1917.49
17.2117.51
17.22 17.52
17.2417.54
17.26 17.56
17.2717.57
17.28 17.58
17.29 17.59
17.32 18.02
17.33 18.03
17.34 18.04
17.35 18.05
17.36 18.06
17.38 18.08
17.41 18.11
17.42 18.12
[
17.44 18.14
17.45 18.15
17.46 18.16
17.48 18.18
17.50 18.20
17.52 18.22
17.55 18.24

20.34 21.02 21.34 22.02 22.34 23.02 23.34
20.36 21.04 21.36 22.04 22.36 23.04 23.36
20.37 21.05 21.37 22.05 22.37 23.05 23.37
20.39 21.07 21.39 22.07 22.39 23.07 23.39
20.40 21.08 21.40 22.08 22.40 23.08 23.40
20.41 21.09 21.41 22.09 22.41 23.09 23.41
20.44 21.12 21.44 22.12 22.44 23.12 23.44
20.46 21.14 21.46 22.14 22.46 23.14 23.46
20.47 21.15 21.47 22.15 22.47 23.15 23.47
20.48 21.16 21.48 22.16 22.48 23.16 23.48
20.49 21.17 21.49 22.17 22.49 23.17 23.49
20.51 21.19 21.51 22.19 22.51 23.19 23.51
20.52 21.20 21.52 22.20 22.52 23.20 23.52
20.54 21.22 21.54 22.22 22.54 23.22 23.54
20.56 21.24 21.56 22.24 22.56 23.24 23.56
20.57 21.25 21.57 22.25 22.57 23.25 23.57
20.58 21.26 21.58 22.26 22.58 23.26 23.58
20.59 21.27 21.59 22.27 22.59 23.27 23.59
21.02 21.30 22.02 22.30 23.02 23.30 0.02
21.03 21.31 22.03 22.31 23.03 23.31 0.03
21.04 21.32 22.04 22.32 23.04 23.32 0.04
21.05 21.33 22.05 22.33 23.05 23.33 0.05
21.06 21.34 22.06 22.34 23.06 23.34 0.06
21.08 21.36 22.08 22.36 23.08 23.36 0.08
21.11 21.39 22.11 22.39 23.11 23.39 0.1
21.12 21.40 22.12 22.40 23.12 23.40 0.12
[ N R
21.14 21.42 22.14 22.42 23.14 23.42 0.14
21.15 21.43 22.15 22.43 23.15 23.43 0.15
21.16 21.44 22.16 22.44 23.16 23.44 0.16
21.18 21.46 22.18 22.46 23.18 23.46 0.18
21.20 21.48 22.20 22.48 23.20 23.48 0.20
21.22 21.50 22.22 22.50 23.22 23.50 0.22
21.24 21.52 22.24 22.52 23.24 23.52 0.24

0.01
0.02
0.04
0.05
0.07
0.08
0.09
0.12
0.14
0.15
0.16
0.17
0.19
0.20
0.22
0.24
0.25
0.26
0.27
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.36
0.39
0.40

0.42
0.43
0.44
0.46
0.48
0.50
0.52



@ 824

$ Hennigsdorf ab 7.7 847 9171018 %0 15.1816.1817.1818.17 19.17 2017 21.01 50 0.0
Hennigsdorf, PoststraBe 7.18 8.18 9.18 10.19 15.19.16.19 17.19 18.18 19.18 20.18 21.02 0.02
Hennigsdorf, Adolph-Kolping-Platz 7.20 8.20 9.2010.21 15.21 16.21 17.21 18.20 19.20 20.20 21.04 0.04
Hennigsdorf, Fontanestr./Akazienweg 7.21 821 9.2110.22 15.22 16.22 17.22 18.21 19.21 20.21 21.05 0.05
Hennigsdorf, Marwitzer Str. 7.23 8.23 9.2310.24 15.24 16.24 17.24 18.23 19.23 20.23 21.07 0.07
Hennigsdorf, Waidmannsweg 7.24 824 9.2410.25 15.25 16.25 17.25 18.24 19.24 20.24 21.08 0.08
Hennigsdorf, Krankenhaus 7.25 8.25 9.2510.26 15.26 16.26 17.26 18.25 19.25 20.25 21.09 0.09
Marwitz, Kreisverkehr 7.28 8.28 9.28 10.29 15.29 16.29 17.29 18.28 19.28 20.28 21.12 0.12
Marwitz, Turnhalle 7.30 830 9.3010.31 15.31 16.31 17.31 18.30 19.30 20.30 21.14 0.14
Marwitz, Lindenstr. 7.31 831 9.3110.32 15.32 16.32 17.32 18.31 19.31 20.31 21.15 0.15
Velten, Kuschelhain 7.32 832 9.3210.33 15.33 16.33 17.33 18.32 19.32 20.32 21.16 0.16
Velten, Rosa-Luxemburg-Str. 7.33 833 9.3310.34 15.34 16.34 17.34 18.33 19.33 20.33 21.17 0.17
Velten, Bahnstr. 7.35 835 9.3510.36 15.36 16.36 17.36 18.35 19.35 20.35 21.19 0.19
Velten, Bahnhof 7.36 8.36 9.36 10.37 15.37 16.37 17.37 18.36 19.36 20.36 21.20 0.20
Velten, Poststr. 7.38 8.38 9.3810.39 15.39 16.39 17.39 18.38 19.38 20.38 21.22 0.22
Velten, Kirche 7.40 8.40 9.4010.41 15.41 16.41 17.41 18.40 19.40 20.40 21.24 0.24
Velten, Miihlenstr. 7.41 8.41 9.4110.42 15.42 16.42 17.42 18.41 19.41 20.41 21.25 0.25
Velten, Zeppelinstr. 7.42 8.42 9.4210.43 15.43 16.43 17.43 18.42 19.42 20.42 21.26 0.26
Velten, Weimann 7.43 8.43 9.4310.44 15.44 16.44 17.44 18.43 19.43 20.43 21.27 0.27
Leegebruch, Kreuzung 7.46 8.46 9.46 10.47 15.47 16.47 17.47 18.46 19.46 20.46 21.30 0.30
Leegebruch, Volkshaus 7.47 8.47 9.4710.48 15.48 16.48 17.48 18.47 19.47 20.47 21.31 0.31
Leegebruch, Rathaus 7.48 8.48 9.48 10.49 15.49 16.49 17.49 18.48 19.48 20.48 21.32 0.32
Leegebruch, Birkenhof 7.49 8.49 9.4910.50 15.50 16.50 17.50 18.49 19.49 20.49 21.33 0.33
Leegebruch, Nordweg 7.50 8.50 9.5010.51 15.51 16.51 17.51 18.50 19.50 20.50 21.34 0.34
Germendorf, Veltener Str. 7.52 852 9.5210.53 15.53 16.53 17.53 18.52 19.52 20.52 21.36 0.36
Germendorf, Dorfstr. 7.55 8.55 9.5510.56 15.56 16.56 17.56 18.55 19.55 20.55 21.39 0.39
Germendorf, Am Bahndamm 7.56 8.56 9.56 10.57 15.57 16.57 17.57 18.56 19.56 20.56 21.40 0.40
Germendorf, Betriebshof | | | | | 1659 | | | | | |

Oranienburg, Eden 7.58 8.58 9.58 10.59 15.59 17.02 17.59 18.58 19.58 20.58 21.42 0.42
Oranienburg, Luisenhof 7.59 8.59 9.5911.00 16.00 17.03 18.00 18.59 19.59 20.59 21.43 0.43
Oranienburg, Umspannwerk 8.00 9.00 10.00 11.01 16.01 17.04 18.01 19.00 20.00 21.00 21.44 0.44
Oranienburg, Kremmener Str. 8.02 9.02 10.02 11.03 16.03 17.06 18.03 19.02 20.02 21.02 21.46 0.46
Oranienburg, Breite Str. 8.04 9.04 10.04 11.05 16.05 17.08 18.05 19.04 20.04 21.04 21.48 0.48
Oranienburg, Bernauer Str. 8.06 9.06 10.06 11.07 16.07 17.10 18.07 19.06 20.06 21.06 21.50 0.50

S Oranienburg an 8.08 9.08 10.08 11.10 16.10 17.13 18.10 19.08 20.08 21.08 21.52 0.52



